vorbim mai mult... despre altceva.
Nici măcar de vindecarea de incom-
petenţe. Eliminarea lor şi înlocuirea
cu alte incompetenţe. Acum proble-
ma nu e alta, astăzi, în cadrul confe-
rinţei judeţene a PSD, decât cea
ştiută de atâta vreme, mai exact
de la intrarea lui Carol I în ţară (8/
20 mai 1866): ce zic „dabulena-
rii”? Sub acest generic regăsindu-
se toţi cei care au privit şi privesc
cu încredere spre PSD Dolj. Ne-
îndoielnic , se vor obişnui, după
mormăitul de rigoare, cu noile for-
me de relief politic şi nu exclu-
dem. .. chiar să aplaude. Dintr-o
reciclată obişnuinţă.